

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Mejlskovvej 29

5400 Bogense

CVR-nr. 27438512

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/3 '21



Dirigent

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Holdingselskabet Steen Andersen ApS Mejlskovvej 29 5400 Bogense |
| CVR-nr. | 27438512 |
| Hjemsted | Nordfyns |
| Regnskabsår | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Steen Andersen, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense |
| CVR-nr. | 27619096 |

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme og udlejning heraf, samt investering i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 505.241, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.441.759, og en egenkapital på kr. 2.218.138.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 259.708 | 190.593 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -45.433 | -45.433 |
| Driftsresultat | | 214.275 | 145.160 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 255.499 | 182.300 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 145.116 | 194 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -38.473 | -36.849 |
| Resultat før skat | | 576.417 | 290.805 |
| Skat af årets resultat | 3 | -71.176 | -23.829 |
| Årets resultat | | 505.241 | 266.976 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 56.500 | 55.300 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 255.499 | 182.300 |
| Overført resultat | | 193.242 | 29.376 |
| Resultatdisponering | | 505.241 | 266.976 |

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 2.876.754 | 2.442.537 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>2.876.754</u> | <u>2.442.537</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5, 6 | 424.404 | 318.905 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>424.404</u> | <u>318.905</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.301.158</u> | <u>2.761.442</u> |
| Udskudte skatteaktiver | | 49.860 | 41.486 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 49.495 | 52.380 |
| Tilgodehavender | | <u>99.355</u> | <u>93.866</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>41.246</u> | <u>132.950</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>140.601</u> | <u>226.816</u> |
| Aktiver | | <u>3.441.759</u> | <u>2.988.258</u> |

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 374.404 | 268.905 |
| Overført resultat | | 1.662.234 | 1.318.992 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital | | 2.218.138 | 1.768.197 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 860.663 | 900.553 |
| Deposita | | 107.700 | 93.700 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 968.363 | 994.253 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 39.558 | 38.527 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 89.145 | 117.233 |
| Selskabsskat | | 114.555 | 55.714 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 2.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 255.258 | 225.808 |
| Gældsforpligtelser | | 1.223.621 | 1.220.061 |
| Passiver | | 3.441.759 | 2.988.258 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | | |

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--|------------------------|--|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 268.905 | 1.318.992 | 55.300 | 1.768.197 |
| Betalt udbytte | | | | -55.300 | -55.300 |
| Årets resultat | | 255.499 | 193.242 | 56.500 | 505.241 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | | -150.000 | 150.000 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 125.000 | 374.404 | 1.662.234 | 56.500 | 2.218.138 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 145.116 | 194 |
| | <u>145.116</u> | <u>194</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 4.969 | 4.495 |
| Andre finansielle omkostninger | 33.504 | 32.354 |
| | <u>38.473</u> | <u>36.849</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 79.550 | 27.334 |
| Regulering udskudt skat | -8.374 | -3.505 |
| | <u>71.176</u> | <u>23.829</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.668.259 | 2.500.989 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 479.650 | 167.270 |
| Kostpris ultimo | <u>3.147.909</u> | <u>2.668.259</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -225.722 | -180.289 |
| Årets afskrivninger | -45.433 | -45.433 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-271.155</u> | <u>-225.722</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.876.754</u> | <u>2.442.537</u> |
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris ultimo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Opskrivninger primo | 268.905 | 136.605 |
| Årets resultat | 255.499 | 182.300 |
| Udbetalt udbytte | -150.000 | -50.000 |
| Opskrivninger ultimo | <u>374.404</u> | <u>268.905</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>424.404</u> | <u>318.905</u> |

Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Noter

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|---------------------------------|----------|------------------|----------------|----------------|
| Tømrermester Steen Andersen ApS | Bogense | 100,00 | 424.404 | 255.499 |
| | | | <u>424.404</u> | <u>255.499</u> |

7. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 860.663 | 39.558 | 695.713 |
| Deposita | 107.700 | 0 | 107.700 |
| | <u>968.363</u> | <u>39.558</u> | <u>803.413</u> |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 900, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.397 TDKK.